[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/mshin1.gif]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       24 декабря 2019 года      № 391
Об утверждении муниципальной Программы  и плана мероприятий программы «Устойчивое развитие территории Мшинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы »

         В связи с формированием бюджета Мшинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы, в соответствии с Решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения № 28 от 24.12.2019 г. «О бюджете Мшинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить Программу «Устойчивое развитие территории Мшинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы »
        2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мшинского  сельского поселения  в сети Интернет http://мшинское.рф/.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: ][image: ]Глава администрации
Мшинского сельского поселения                                                М.А.Полтэф

Разослано: в прокуратуру, в дело

[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/mshin1.gif]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12 февраля 2020 года      			№  39
О внесении изменений в постановление администрации Мшинского сельского поселения №391 от 24.12.2019 г «Об утверждении муниципальной Программы  и плана мероприятий программы «Устойчивое развитие территории Мшинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы »

         В связи с внесением изменений в бюджет Мшинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы, в соответствии с Решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 12.02.2020 г. № 35 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Мшинского сельского поселения от 1 декабря 2019 года № 28 «О бюджете Мшинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»,  администрация Мшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в Программу «Устойчивое развитие территории Мшинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» и план мероприятий.
        2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мшинского  сельского поселения  в сети Интернет http://мшинское.рф/.
[image: ]       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: ]

Глава администрации
Мшинского сельского поселения                                                             М.А.Полтэф

Разослано: в прокуратуру, в дело
	ПЛАН

	мероприятий муниципальной  программы

	"Устойчивое развитие территории Мшинского сельского поселения"

	тыс.руб.

	Наименование объекта, мероприятия
	Срок финансирования
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в действующих ценах года реализации мероприятия)
	Индикаторы реализации(целевые задания)

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Распорядитель (получатель) бюджетных средств Исполнители мероприятий

	всего
	бюджет Мшинского сельского поселения
	бюджеты городских и сельских поселений
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	прочие источники

	1. Подпрограмма 1  «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Мшинском  сельском поселении Лужского муниципального района»

	   Основное мероприятие "Содержание муниципальных учреждений культуры Мшинского  сельского поселения"

	Расходы на содержание муниципальных казенных учреждений культуры
	2020
	8 315,1
	8 315,1

	количество спортивных сооружений и библиотек, домов  культуры, клубов, ед.;
	Администрация Мшинского  сельского поселения
	Директор СКЦ  Мшинского  сельского поселения

	2021
	7 228,80
	7 228,8

	2022
	7 413,80
	7 413,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями внебюджетными фондами
	2020
	2 600,2
	1 300,1

	1 300,1

	количество посещающих культурные учреждения (ДК, библиотеки), спортивные сооружения, чел.;
	Администрация Мшинского  сельского поселения
	Директор СКЦ Мшинского  сельского поселения

	2021
	2 501,40
	1 250,7

	1 250,70

	2022
	2 501,40
	1 250,7

	1 250,70

	Основное мероприятие "Содержание муниципальных  библиотек Мшинского  сельского поселения"

	Расходы на содержание муниципальных казенных библиотек:
	2020
	959,11
	959,1

	 количество посещающих культурные учреждения (ДК, библиотеки), спортивные сооружения, чел.;
	Администрация Мшинского  сельского поселения
	Директор СКЦ Мшинского  сельского поселения

	2021
	959,10
	959,1

	2022
	959,10
	959,1

	[image: ][image: ]Расходы на  поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения
	2020
	315,8
	15,8

	300,00

Копия верна:
Глава администрации			М.А.Полтэф

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg